Выписка из протокола №1 24.09.14. родительского собрания младшей группы №1

Председатель: Догадова Н.В.
Секретарь: Исмагилова Е.Ю.
Присутствовали: 13 человек

Повестка

1. Открытие родительского собрания. Вступительное слово руководителя МАДОУ
Прокониной О.Е.

2. Адаптационный период детей ДОУ - педагог-психолог Катаргина И. А.
3. Об основных особенностях развития детей 1.6-2 лет - Догадова Н.В.
4. Организация работы в группе общеразвивающей направленности для детей 1.6-2

лет в 2014г.-2015 учебном году - Догадова Н.В.
5. Выбор родительского комитета группы.
6. Разное.

Решение
1. Принять к сведению вступительное слово руководителя МАДОУ Прокониной О.Е.
2. Принять к сведению рекомендации педагога - психолога Катаргиной И. А. к

адаптации детей в условиях ДОУ: как правильно без срыва и напряжения психики
ребёнка организовать посещение детского сада.

3. Принять к сведению информацию об основных особенностей развития детей 1.6-2
лет - Догадова Н.В.

4. Принять к сведению организацию работы общеразвивающей направленности для
детей 1.6-2 лет в 2014-2015 учебном году - Догадова Н.В.

5. Считать избранными в состав родительского комитета младшей группы №1
следующих родителей:
1. Ахмедзянову Светлану Викторовну (председатель родительского комитета)
2. Исмагилову Елену Юрьевну
3. Камалову ИзалиюМухарамовну

Голосование:
«За» - 13
«Против» - 0
«Воздержались» - 0

Председатель: Догадова Н.В.
Секретарь: Исмагилова Е.Ю.

КОПИЯ ВЕРНА